
UCHWAŁA NR LXIII.555.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Oławskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Jelczu-
Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jelcz-Laskowice pomocy finansowej dla Powiatu Oławskiego 
w wysokości 1 700 000,00 zł ( słownie : jeden milion siedemset tysięcy zł) z tego 1 100 000,00 zł. (słownie: 
jeden milion sto tysięcy zł.) w roku 2023, a  600 000,00 zł. ( słownie: sześćset tysięcy zł. ) w roku 
2024 w postaci pokrycia części planowanych kosztów współfinansowania realizacji zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1539 D Miłoszyce – Dziuplina – Jelcz-Laskowice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34CFF2C-1BBB-41CD-9BBD-F98928BCD0E4. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


